

Elektriska Installatörsorganisationen EIO
Box 17537
118 91 STOCKHOLM

Kopia till:

Medlingsinstitutet
Box 1236
111 82 STOCKHOLM

Datum
2016-04-19

Varsel om sympatiåtgärder

Svenska Målareförbundet har en längre tid försökt få till stånd ett nytt kollektivavtal med Måleriföretagen i Sverige. I dessa förhandlingar har Svenska Målareförbundet framställt full berättigade krav såsom framtagande av en utbildningsplan för lärlingar, en rimlig lösning på arbetstidsproblematiken efter den s.k. Tyco-domen, ett utökat skydd för gravida arbetstagare och utökad arbetstidsförkortning för att kunna förena arbete och familjeliv.

Ovanstående krav har helt avvisats av Måleriföretagen i Sverige som istället angripit branschens lönesystem. Samtliga arbetstagare och arbetsgivare i branschen drar nytta av ackordssystemet, vilket medför att det är naturligt att lönesystemet finansieras solidariskt. En annan ordning skulle i praktiken avskaffa ackordet.

Svenska Elektrikerförbundet står helt bakom Svenska Målareförbundets krav i avtalsrörelsen samt dess försvar av sitt lönesystem.

Under aktuell konflikt har inte Måleriföretagen i Sverige respekterat de lagda konfliktåtgärderna. Istället har medlemsföretaget MTT Forsberg Måleri i Örebro AB nedlåtit sig till något så gammalmodigt som strejkbryteri. Måleriföretagen i Sverige har inte ingripit för att stoppa detta. Ett grundläggande samförstånd mellan parterna på svensk arbetsmarknad har länge varit att arbetsgiversidan ska respektera lagda konfliktåtgärder och inte använda sig av strejkbrytare.

Svenska Elektrikerförbundet är berett att vidta de åtgärder som behövs för att få Måleriföretagen i Sverige att ändra uppfattning och därmed teckna ett godtagbart avtal med Svenska Målareförbundet. Samtidigt uppmanas Svenskt Näringsliv samt dess medlemsföretag att ta kontakt med Måleriföretagen i Sverige för att undvika att konflikten inom kort kommer att sprida sig till för Sverige viktiga delar av näringslivet.

Svenska Elektrikerförbundet varslar mot bakgrund av ovanstående initialt om följande sympatiåtgärd från och med den 2 maj 2016, kl. 07.00.

1. Stridsåtgärden omfattar total arbetsnedläggelse av allt arbete som utförs av anställda av till EIO anslutna företag vid de arbetsplatser som anges enligt bilaga till detta varsel. Arbetsnedläggelsen avser de montörer som under den dag varslet träder i kraft är beordrade att arbeta på berörda arbetsplatser.
2. Arbetsuppgifter som omfattas av arbetsnedläggelsen försätts samtidigt i blockad, vilket innebär att ingen får utföra arbetsuppgifter som omfattas av arbetsnedläggelsen. Blockaden innebär att åtgärden kvarstår även om arbetet överläts på annan. Arbetskyldighet föreligger inte för montörer som inte omfattas av arbetsnedläggelsen för blockerat arbete.

För det fall arbetsuppgifterna inom ramen för Måleriavtalet på de arbetsplatser som berörs i bilagan övertas av annat medlemsföretag i Måleriföretagen i Sverige än MTT Forsberg Måleri i Örebro AB avser Svenska Elektrikerförbundet att efter ansökan bevilja dispens från stridsåtgärden i denna del.

Arbetsgivare som försöker kringgå ovan angivna stridsåtgärder kommer att utsättas för omfattande stridsåtgärder efter varsel. Detta gäller även arbetsgivare som bedriver arbete på andra arbetsplatser där även MTT Forsberg Måleri i Örebro AB är verksamt.

Sympatiätgården gäller tills vidare till dess Svenska Målareförbundet och
Måleriföretagen i Sverige träffat kollektivavtal eller Svenska Elektrikerförbundet
återkallar sympatiätgården helt eller delvis.

Stockholm som ovan
Svenska Elektrikerförbundet



Urban Pettersson
förhandlingschef

Bilaga 1

Arbetsplatser	Gata	Postnr och Ort
Odenskolan	Per-Anders väg 2	715 31 Odensbacken
Baronbackarna	Hjalmar Bergmans väg 50-52	703 59 Örebro
Markbacken	Lertagsgatan 17, 19, 21, 23, 25, 27	703 47 Örebro
Karlahuset	Folkungagatan 33	703 63 Örebro
Olaus Petri Vårdcentral	Ribbingsgatan 6-8	703 63 Örebro
Södercity	Drottninggatan 38	702 10 Örebro